
 

                                  令和 5年 5月吉日 

PTA会員の皆様 

                                  日高市立高麗川中学校   

PTA会長 峰岸 勝美                     

学校長 久米 隆寛 

 

令和 5年度 PTA定期総会（書面審議）の結果について 

新緑の候、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げま

す。平素は PTA 活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、過日 5 月 2 日、ご提出いただきました書面表決書または委任状により審議いた

しました結果について下記のとおりご報告いたします。 

 

１．書面による表決の成立の可否 

  令和 5年 5月 2日現在における会員数 ４２０ 名 

書面表決書または委任状の提出会員数     ３５０ 名(有効票 ３５０ ・無効票 ０ ) 

定足数の 5分の 1以上に達しておりますので、高麗川中学校ＰＴＡ会則第 10条第 2項の

規程に基づき、書面による表決は成立となりました。 

２．議案表決結果 

第 1号議案  令和 4年度事業報告並びに決算報告について        賛成 157・反対 0・委任 193 

第 2号議案  令和 4年度部活動後援費の決算報告について           賛成 157・反対 0・委任 193 

第 3号議案  令和 5年度正副会長・幹事並びに監事選出について   賛成 157・反対 0・委任 193 

第 4号議案   令和 5年度常置委員会正副委員長の委嘱                 賛成 157・反対 0・委任 193 

第 5号議案  令和 5年度事業計画案並びに予算案について           賛成 157・反対 0・委任 193 

第 6号議案  令和 5年度部活動後援費の予算案について              賛成 157・反対 0・委任 193 

 

３．結果 

上記のとおり、すべての議案について過半数の賛成をもって可決されました。 

令和 4年度 PTA活動にご協力をいただき、誠にありがとうございました。 

令和 5年度も引き続きご支援賜りますようお願い申し上げます。 


